 1
可编程数字控制器
UP93
使用手册
感谢您购买 SHIMAX 的产品。
请检查您所订购的产品。在您阅读并完全理解本手册后开始操作。
SHIMAX CO.,LTD   UP93F-1AJ October 2008
请确保本手册送达仪器的最终使用者手中。

     ●当清洁仪器时，用干布轻擦。不要使用溶剂，如，稀释剂。
 5
3-3订货信息
项目 代码
超高亮度双五位 LED数码显示，96段程序，程序掉电保护，无超调双自由度 PID算法，
8组 PID参数和输出限幅，区域 PID,11点 PV值补偿，AT自整定，手/自动无扰动切换，
7组外部 DI 开关输入，4组时间信号。3组独立事件继电器输出，每条曲线或程序步
都可独立设置报警值。 8组 SV设定值(带斜率控制)。
可加选件：6组 OC门输出，模拟发送和数字通讯接口。
采样周期：50 毫秒 前面板防护等级 IP66  CE认证
型号 UP93- ９６×９６ 5位数字显示可编程的数字控制器
热电偶：B,R,S,K,E,J,T,N,PLII,WRe5-26,U,L
铂电阻：Pt100,JPt100
电压(mV)：-10～10,0～10,0～20,0～50,10～50,0～100,-100～100mV DC
8
电压(V) ：-1～1,0～1,0～2,0～5,1～5,0～10,-10～10V DC
输入
4 电流 （4-20mA、0-20mA）外加接收电阻 100Ω
Y 继电器接点 １ａ ２４０Ｖ ＡＣ ２Ａ（ 阻性负载 ）
P 固态继电器（SSR）驱动  １２Ｖ ＤＣ 最大２０ｍＡ
Ｉ 电流  ４－２０ｍＡ ＤＣ  负载电阻最大５００Ω
调节输出 1
Ｖ 电压  ０－１０Ｖ ＤＣ 负载电流最大２ｍＡ
电源 90－ ９０－２６４Ｖ ＡＣ ５０／６０Ｈｚ
0 无
DO(选件)
1 3点（DO1-3）24V 20mA
0－ 无
4－ 电流 4-20mA DC  负载电阻最大 300Ω
AO（模拟发送输出，选件)
 6－ 电压 0-10V DC  负载电流最大 2mA
0 无
5 RS485
隔离型通讯接口（选件）
(Shimax协议和 Modbus协议)
7 RS232
0 无
特殊要求
9 有（订货前声明）
 6
4 安装和接线
4-1安装场地（环境条件）
「  注意」